檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-23972694

聯絡人：蔡忠武

電　話：02-7736-5675

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國103年8月18日

發文字號：臺教社(一)字第1030121913號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：中華民國機車研究發展安全促進協會舉辦「機車交通安全

之設計X機智問答」活動乙案，請鼓勵學生踴躍參加，請

查照。

說明：

一、依據中華民國機車研究發展安全促進協會103年8月13日中

機安字第103040號函辦理。

二、旨揭活動內容請參閱活動網址：http://event.yam.com/1

68designsafe查詢，本案活動聯絡人黃小姐，電話(02)66

06-8080轉分機3113。

正本：各直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府、全國高級中等學校、各

公私立大專校院

副本：中華民國機車研究發展安全促進協會、教育部國民及學前教育署、本部高等教育

司、技術及職業教育司、學生事務及特殊教育司、終身教育司 2014-08-18
11:18:18

教育局 1030818

*AEAA10338995100*